

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	EDGAR BLUM - ME	02.634.489/0001-89	1,00	UN.	1.886,25	1.886,25
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	LT.	4,011	112,31
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	4,7026	65,84
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	12,5072	175,10
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	14,1176	98,82
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	3,0922	43,29
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	2,0351	56,98
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	2,0648	57,81
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	14,8786	208,30
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	2,5587	35,82
	Carne de gado moida pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	KG	13,268	185,75
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	5,0977	35,68
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	KG	6,5302	137,13
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	KG	7,696	215,49
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	PCT.	2,8551	59,96
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	14,5819	204,15
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	1,7882	25,03
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	84,00	CX.	2,49	209,16
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	1,00	UN.	1.886,25	1.886,25
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	POTE COM TAMPA - 1300mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	6,20	24,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL - TAMANHO MÉDIO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	500,00	UN.	1,98	990,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANDEJA PLÁSTICA - CONTEÚDO 8000mL. MEDIDAS MÍNIMAS:	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	14,40	172,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPOS DESCARTÁVEIS DE 300ML C/ 100 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN.	6,14	614,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLCHONETE PARA GINÁSTICA - COMPOSIÇÃO/MATERIAL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	60,66	606,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BALAS SORTIDAS - PACOTE COM 01 QUILOGRAMA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	10,19	101,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DE BOMBOM COM 310 GRAMAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	150,00	CX.	7,85	1.177,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	500,00	UN.	0,45	225,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENROLADINHOS DE SALSICHA UNID.	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	500,00	UN.	0,70	350,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PIZZA - SABOR SORTIDO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	200,00	UN.	2,20	440,00
	LINGUICINHA MISTA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	25,00	KG	11,70	292,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE DE GADO - PALETA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	25,00	KG	13,75	343,75
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE BOVINA MOIDA NA HORA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	12,90	258,00
	PAPEL SULFITE FORMATO A4 (297mm X 210mm). PCT 500 FOLHAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	PCT.	21,00	1.260,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SORVETE - POTE DE 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	17,50	525,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	POTE COM TAMPA - 1700mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	7,80	31,20
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA ORGANIZADORA 31 LITROS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	38,00	76,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BEBIDA LÁCTEA CONTEÚDO 200mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	250,00	UN.	1,40	350,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO COM MEDIDAS 30CM X 29,5CM - PCT COM 50UND	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	PCT.	2,10	105,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS DE GALINHA, DÚZIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	15,00	DZ	5,45	81,75
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARGA DE GÁS 13 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	60,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARGA DE GÁS GLP 13KG, COM CASCO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	173,00	173,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESCORREGADOR DE MASSA, COM PÉ, Nº 24	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	28,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BACIA REDONDA, DE INOX, CAPACIDADE 11 LITROS E 36CM	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	39,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBOM - pct de 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	PCT.	31,07	466,05
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESMALTE PARA UNHAS COM AO MENOS 8mL, CORES DIVERSAS.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	UN.	4,80	144,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSADEIRA RETANGULAR EM VIDRO - MEDIDAS: 22,9cm LARGURA,	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	29,00	58,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	8,24	164,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAÍ

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACARRÃO PARAFUSO - pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	PCT.	3,98	59,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	IOGURTE LITRO DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	L	4,25	212,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	8,45	169,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	KG	11,50	345,00
	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	1,50	15,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 60m, pct c/ 04 unidades	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	PCT.	4,50	900,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA EM KG - SABOR SORTIDO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	50,00	UN.	21,50	1.075,00
	DETERGENTE LÍQUIDO COM NO MÍNIMO 500ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN.	1,68	84,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANETONE 450 GRAMAS	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	150,00	UN.	5,00	750,00
	FARINHA DE TRIGO - 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	11,10	22,20
	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - PACOTE DE 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	14,75	29,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Leite Longa Vida integral caixa c/ 1 litro	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	CX.	2,54	127,00
	Açúcar refinado, pct. 5Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	PCT.	17,60	52,80
	BOLAS DE ALGODÃO 100% HIDRÓFILO COM 50 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	3,90	78,00
	QUEIJO MUSSARELA - KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	KG	26,30	526,00
	SABÃO EM PÓ. Sabão em pó para roupas brancas e coloridas, co	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	12,00	UN.	6,45	77,40
	GRAMPO PRETO Nº 5 PARA CABELO, COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	4,60	46,00
	DESINFETANTE 02 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	5,35	53,50
	FIO DENTAL DE POLIPROPILENO ENCERADO COM NO MÍNIMO 50METROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	8,90	267,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 1000 FOLHAS COM 21CM X 20,5CM	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	UN.	8,75	437,50
	TOALHA DE BANHO COM MEDIDAS 70CM X 120CM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	13,80	138,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GARFOS DESCARTÁVEIS DE SOBREMESA COM 50 UND POR PACOTE COMP	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	4,65	46,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATOS DESCARTÁVEIS pct c/10 UNIDADES DE 15 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	1,30	130,00
	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	2,50	50,00
	FIXADOR SPRAY PARA CABELOS; EXTRA FORTE; JATO SECO. CONTEÚDO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	15,30	153,00
	PANELA DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 07 LITROS,	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	56,00	56,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 950 mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN.	3,80	190,00
	GEL FIXADOR DE CABELOS EXTRA FORTA, SEM ÁLCOOL, CONTEÚDO MÍN	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN.	6,00	90,00
	REMOVEDOR A BASE DE ACETONA. CONTEÚDO MÍNIMO 100mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN.	3,15	47,25
	XAMPU PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO COM NO MÍNIMO 325ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	4,90	98,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHERES DESCARTÁVEIS DE SOBREMESA COM 50 UND POR PACOTE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	4,65	46,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁLCOOL LÍQUIDO - LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	5,10	51,00
	CREME DENTAL C/ FLÚOR, PESO LÍQUIDO 90 G (NOVENTA GRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	80,00	TB.	3,15	252,00
	ESCOVA DENTAL ADULTO COM CERDAS MACIAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	UN.	3,95	395,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANELA DE ALUMÍNIO TAMANHO 32 - 15 LITROS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANELA DE ALUMÍNIO - TAMANHO 28.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	59,00	59,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRIGIDEIRA FUNDA, DE AÇO CARBONO POLIDA Nº 28	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	39,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE EM TABLETES CAIXA COM 20 UND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	150,00	CX.	4,39	658,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	23,00	46,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO SACHÊ 300 GRAMAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	15,00	UN.	1,95	29,25
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	LT.	4,011	112,31
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	1,7882	25,03
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	PCT.	2,8551	59,96
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	4,7026	65,84
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	84,00	CX.	2,49	209,16
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	3,0922	43,29
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	5,0977	35,68
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	KG	7,696	215,49
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	2,5587	35,82
	Carne de gado moida pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	KG	13,268	185,75
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	14,8786	208,30
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	14,5819	204,15
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	12,5072	175,10
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	KG	6,5302	137,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	2,0351	56,98
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	14,1176	98,82
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	2,0648	57,81
	CPU/Desktop com processador com suporte à arquitetura 64 bit	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	3,00	UN.	3.310,00	9.930,00
	Inflador de balões com 04 bicos.	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN.	600,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	1,00	UN.	1.886,25	1.886,25
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	LT.	4,011	144,40
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	1,7882	32,19
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	27,00	PCT.	2,8551	77,09
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	4,7026	84,65
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	108,00	CX.	2,49	268,92
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	3,0922	55,66
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	UN.	5,0977	45,88
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	14,8786	267,81
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	KG	7,696	277,06
	Carne de gado moida pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	KG	13,268	238,82
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	12,5072	225,13
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	14,5819	262,47
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	2,5587	46,06
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	27,00	KG	6,5302	176,32
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	2,0351	73,26
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	UN.	14,1176	127,06
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	2,0648	74,33
	SERVIÇO DE MAO-DE-OBRA MECANICA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	3,00	SÇO	40,00	120,00
	COXIM CAMBIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	118,00	118,00
	COXIM MOTOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	72,00	72,00
	CILINDRO RODA FREIO LADO ESQUERDO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	48,00	48,00
	CUBO RODA TRASEIRO LADO DIREITO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	169,00	169,00
	PASTILHA DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	62,00	62,00
	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	UN.	18,00	72,00
	BUCHA EIXO TRASEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	32,00	64,00
	FILTRO DE AR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	20,00	20,00
	COXIM CAMBIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE MAO-DE-OBRA MECANICA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	SÇO	40,00	80,00
	FOTOS DOCUMENTOS 3x4	FOTO ESTÚDIO VIGNATTI LTDA- filial Mondai	02.840.206/0006-60	6,00	UN.	20,00	120,00
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	44,00	LT.	4,011	176,48
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	UN.	1,7882	39,34
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	4,7026	103,46
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	33,00	PCT.	2,8551	94,22
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	14,8786	327,33
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	132,00	CX.	2,49	328,68
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	UN.	3,0922	68,03
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	11,00	UN.	5,0977	56,07
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	44,00	KG	7,696	338,62
	Carne de gado moida pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	KG	13,268	291,90
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	14,5819	320,80
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	12,5072	275,16
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	2,5587	56,29
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	33,00	KG	6,5302	215,50
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	44,00	UN.	2,0351	89,54
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	11,00	UN.	14,1176	155,29
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	44,00	UN.	2,0648	90,85
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Nobreak 700VA Bivolt. Potência 700VA / 294.	INFORMÁTICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	1,00	UN.	474,00	474,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Máquina de crepe suíço/palito elétrica.	INFORMÁTICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	1,00	UN.	895,00	895,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Ferro de passar roupas a vapor com no mínimo 1400W de potênc	INFORMÁTICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	2,00	UN.	205,00	410,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Aparelho telefônico sem fio com identificador de chamadas.	INFORMÁTICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	1,00	UN.	146,00	146,00
						Total Geral ---->	45.866,41